

Obiectivul: Amenajarea stadionului fotbal fotbal din or.Anenii -Noi

Obiectul: Stadionul fotbal din or.Anenii -Noi

Devizul local de resurse Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2024-01-06

Valoarea de deviz 636 000 (Lei)

Deviz: Amenajarea stadionului fotbal or.Anenii -Noi						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123020011140	Fierar beton	h-om	35,20000	80,54	2 835
2	7129020012800	Pavator	h-om	15,00000	80,54	1 208
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	64,80000	80,54	5 219
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,12800	80,54	574
5	9310060019930	Muncitor	h-om	106,57500	80,54	8 584
Total manopera						18 420
Materiale						
1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr. 1-5 mm (savura de granit)	m3	30,47500	659,78	20 107
2	1421102200801	Nisip cuarzos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	13 770,00000	1,17	16 069
3	222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	252
4	2682122601626	(Shock Pad) 8mm	m2	826,20000	62,84	51 915
5	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	834,30000	255,83	213 441
6	2774413590401	Acoperire din gazon artificial - linii de marcare	m2	17,37800	255,83	4 446
7	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	229,23000	58,35	13 375
8	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	128,46000	58,35	7 495
9	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	87,64200	98,74	8 654
10	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	38,58000	98,74	3 809
11	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,75000	17,01	64
12	Pret furnizor	Cablu otel incarcatura maxima 2000kg	m.l	132,00000	17,95	2 370
13	Pret furnizor	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d-5mm	buc	24,00000	58,35	1 400
14	Pret furnizor	Intinzator tip inel -cirlig 20*200 mm incarcatura 915 kg	buc	24,00000	62,84	1 508
15	pret furnizor	Plasa polietilena firul 4.2mm ochiul 130*130mm	m2	176,00000	58,35	10 269
Total materiale						355 174
Utilaje						
1	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,88000	44,88	39
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,05000	628,36	660
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,45000	448,83	2 895
4	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	5,79900	134,65	781
5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,74500	4,49	8
6	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	28,43100	134,65	3 828
7	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,24300	134,65	33
8	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	6,88500	134,65	927
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,37500	403,95	151
Total utilaje						9 322
Total						382 916
Asigurari sociale				24,00000%		4 421

Total		387 337
Cheltuieli de transport	10,00000%	35 517
Total		422 855
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	7 103
Total		429 958
Cheltuieli de regie	14,50000%	62 344
Total		492 302
Beneficiu de deviz	6,00000%	29 538
TOTAL Deviz fara TVA		521 840

Deviz: Utilaj sportiv						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	pret piata	Porti de fotbal din aluminiu 3*2m echipate cu plasa si sistem de fixare	buc	2,00000	4 000,00	8 000
Total materiale						8 000
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						8 000
Cheltuieli pentru depozitare						160
TOTAL Deviz fara TVA						8 160
Total						530 000
TVA						106 000
TOTAL Deviz						636 000

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)